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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 21: Jugend 

Jugendhilfe im Strafverfahren (JuHiS): Kontaktübersicht 

Allgemeiner Kontakt 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung Jugend 

Jugendförderung 

Wilhelm-Keil-Straße 50 

72072 Tübingen 

Mail: juhis@kreis-tuebingen.de 

Ansprechpersonen 

Mössingen und Teilorte, Bodelshausen, Dusslingen, Gomaringen, Nehren, 

Ofterdingen 

Frau Dold  

Raum: B2 69 

Mail: c.dold@kreis-tuebingen.de  

Tel.: 07071 207-2158 

Ammerbuch, Tübingen-Bühl, Hagelloch, Hirschau, Kilchberg, Unterjesingen, 

Weilheim 

Frau Eberle  

Raum: B2 71 

Mail: c.eberle@kreis-tuebingen.de  

Tel.: 07071 207-2112 
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Dettenhausen, Kirchentellinsfurt, Kusterdingen, Tübingen-Bebenhausen, 

Lustnau, Pfrondorf 

Frau Windirsch 

 Raum: B2 69 

Mail: s.windirsch@kreis-tuebingen.de  

Tel.: 07071 207- 6263 

Rottenburg und Teilorte, Hirrlingen, Neustetten, Starzach 

Herr Wieland  

Raum: B2 71 

Mail: p.wieland@kreis-tuebingen.de  

Tel.: 07071 207-2160 

Tübingen-Altstadt, Innenstadt, Innenstadt-Nord, Österberg, Südstadt, 

Derendingen, Wanne, Weststadt, WHO 

Frau Sickinger  

Raum: B2 73 

Mail: l.sickinger@kreis-tuebingen.de  

Tel.: 07071 207-2159 
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Sachgebietssekretariat Jugendförderung (Landratsamt) 

Frau König 

Raum: B2 75 

Mail: b.koenig@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2162 

Fax: 07071 207-6199 

Sachgebietsleitung Jugendförderung 

Frau Fehrle 

Raum: B2 76 

Mail: k.fehrle@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-2107 

Frau Ferber 

Raum: B2 73 

Mail: h.ferber@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-6166 
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